
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Кудельный Ключ  

02.03.2011 № 24 

  
Об утверждении перечня объектов, подготовка которых требует ремонта за 

счет средств местного бюджета и МУП «Ключевское» на 2011-2012 г.г. 

 

     В целях подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к 

отопительному сезону 2011-2012 г.г.  

 

Постановляю: 

 

       1. Утвердить перечень объектов, подготовка которых требует ремонта за 

счет средств местного бюджета и МУП «Ключевское» на 2011-2012 г.г. 

(приложение № 1) 

 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                 П.И.Самодумов 

 

 

 

 

 


